01 de 2010, de conformidad con lo expuesto en la parte
motiva de la presente providencia.

3º CONDÉNASE al Instituto Colombiano de Agricultura – ICA- a pagar a la Federación
Colombiana de Cultivadores de Palma de Aceite –FEDEPALMA-, la suma de cinco mil
cuatrocientos ochenta millones doscientos setenta y cinco mil novecientos once pesos m/cte
($5.480'275.911), por concepto de restitución del precio pagado, como consecuencia de la
nulidad que ha sido declarada en esta sentencia.

4º CONDÉNASE en abstracto al Instituto Colombiano de Agricultura – ICA- a pagar a la
Federación Colombiana de Cultivadores de Palma de Aceite –FEDEPALMA-, el monto